Ex S. Ambrosii Mediol. episcopi (lib. 2. de fide) 743. 746. 747. de sermone fidei. 878. de sermone fidei secundo. 866. ad Gratianum imper. 1183. 1186. ex sermone I. ad Gratianum imp. 858. ex sermone II. cuius initium: *Sed forsan arbitror per praeteritum librum.* 858. 866. 1086. 1100. 1103. 1203. ex sermone III. 859. ex interpretatione euangelii secundum Lucam. 866. 1087. ex libro sexto. 1203.

Amphilochii episcopi Icoiensis ex sermone in illud, quod dictum est: ex se filium nil facere posse. 863. in eō, quod dictum est: Pater maior me est. 883.

Anastasius Apozygarius, haereticus. 1289. Monothelita.

Anastasii, episcopi Antiocheni, ex satisfactione pro epistola apostolicae memoriae Leonis pae. 886. capite LX. cuius initium: *εἰ τοις μέμνηται τῶν ἐλύω πρόσθευ ήμῶν.*

Anastasius ὁ μέγας (in latina versione, *maior*) citatur. 1103.

Aphonitae. 1292.

Apelles haereticus. 1288.

Apergius, Pergensis episcopus, Monothelita. 1385.

Apollonides haereticus. 1288.

Anthimus Trapezuntius, haereticus. 1289. libro ad Iustinianum imper. cuius initium: *Θεος μεμνήσθαη ἐν πάσῃ υπερθέτει καλώ.* 1240. 1301. seq.

Anthropomorphitae. 1292.

Antidicomarianitae. 1292.

Antitacitiae. 1292.

Apollinaris et Seueri dogmata haereticorum resouare ausi sunt Monothelitae. 711. 718. 722.

Nestorii ac Theodori (Mopsuest.) 722. 846. 847. 850. Arii ac Apollinarie. 847. 850. 887. 906. Arii ac Nestorii. 770. 887. 906. Seueri. 850. 770. 1397. 1453. Manetis, Apollinaris. 770. 1385. Themistii Tritheitae. 783. seq. 1453. 1397. 1437. Apollinarii. 771. 846. 1397. Arii, Eudoxii, Eunomii, Macedonii, 846.

Apollinaris αὐτοβεβαία. 838. 839. 1171. 1341. damnata in concilio CPolit. 1283. locus eius citatur 1300. ex eius scripto contra Theodorum (Diodorum Tars.) 892. 1105. ἐκ τῶν αἴσθο-*ριῶν*, quarum initium: *ἡ ζωὴ τῶν ζώντων αἵρει.* 1248. 1301. ex sermone de diuina incarnatione. [P] 892. capitulo XIII. 894. ex sermone in Epiphania incarnationis Dei. 892. 1105. de sermone scripto ad eos, qui contra diuinam incarnationem Verbi certant propter homousion. 892.

Apollinaris Laodicenus et eius filius Apollinaris, haeretici. 1289.

Arcadius Γεώτερος i. e. auunculus Sergii Cypriensis episcopi. 730.

Artotyritae. 1292.

Arius, haereticus. 1289. 1341.

Artemio, haereticus. 1288.

Asclepiodotus, haereticus. 1288.

Asterius, haereticus. 1289.

Athanasius Syrus, haereticus. 1289. Monothelita.

S. Athanasius citatur. 775. 902. 903. 1240. 1300. 1400. ὁ μέγας τῆς ἐκκλησίας Φωτής, magnus ecclesiae lucifer. 819. sermone de S. Trinitate et incarnatione, cuius initium: οἱ κακοτέχνιοι τὰς θεάς γραφάσ. 1208. 1452. ex libro de incarnatione contra Apollinarium, qui incipit: ὁ μὲν τρίποντας εὐσεβεῖς. 1224. 1236. 870. 1086. 1184. 1193. sermone maiore pro fide contra Apollinarium. 870. sermone contra Apollinarem facto per interrogationem et responsionein. 870. 871. ex libro, quo dicitur: nunc anima mea turbata est. 870. 1365. 1368. seq. de sermone euangelii secundum Matthaeum, quo ait: qui dixerit verbum contra filium hominis. 882. seq. ex secundo sermone contra Apollinarem. 1176. seq. 1180. libro IV. contra Arianos. 1232. Episcopus Alex. 882.